
Veřejné osvětlení - Bezručova, Dolní a Vrchlického

Smlouva o dílo
Č. 09/2020/OKV

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku
mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I
Deklarace smluvních stran

1.1. Název
se sídlem
IČ
DIČ
bank. spojení
číslo účtu
zastoupena

1.2. Název
se sídlem
IČO
DIČ
bank. spojení
číslo účtu
zastoupena

: Město Rumburk
: Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
: 00261602
: CZ00261602
: Komerční banka a.s.,pobočka Rumburk
:
: Be. Liborem Šimečkem, vedoucím odboru komunálních věcí

dále jen ,,o b j e d n at e l"

: Lužické komunální služby, s.r.o.
: Mikulášovická 446, 407 78 velký Šenov
: 25429060
: CZ25429060
: ČSOB a-s.
:
: Karlem Jiřincem, jednatelem společnosti

dále jen ,,zh oto v itel"

IT
Osoby oprávněné jednat za smluvní strany

v plnění této smlouvy dle vymezení dále uvedeného
2.1. K provedení díla a technickým řešením zakázky jsou oprávněni:

Za objednatele: Be. Libor Šimeček - vedoucí odboru komunálních věcí
Za zhotovitele: Tomáš Jiřinec - jednatel společnosti

III
Předmět díla

3.1. Název akce: ,,Veřejné osvětlení - Bezručova, Dolní a Vrchlického".
3.2. Popis díla: Předmětem díla uvažovaným v této smlouvě jsou stavební práce - nové

zemní rozvody veřejného osvětlení, VC. osazení 9ks nových sloupů s LED svítidly
v ulici Bezručova, Dolní a Vrchlického v souladu s územním rozhodnutím ze dne
17.7.2019 pod č.j. OSÚ/16705-19/Wa OSÚ/3048-2019, které nabylo právní moci dne
27.8.2019.

3.3. Místo plnění: MK Bezručova, Dolní a Vrchlického na části pozemkových parcel číslo
275, 389/1, 325, 289/1, 336, 1298/1 a 1170 v katastrálním území Rumburk.

3.4. Smlouva na dílo se sjednává v dalším textu na základě předpokládaného rozsahu prací.
Pokud bude vyvolána reálným stavem změna, budou všechna ustanovení smlouvy,
týkající se předmětu, termínu zhotovení a ceny změněna dodatkem k této smlouvě.

IV
Provedení díla

4.1. Součinnost ze strany objednatele:
4.1.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště, vC. ploch pro zařízení staveniště.

Strana l



Veřejné osvětlení - Bezručova, Dolní a Vrchlického

4.1.2. Odborným stavebním dozorem objednatele je pro dílo z této smlouvy objednatelem
ustanoven Petr Svoboda, DiS.

4.1.3. Nepodstatnými náležitostmi se v této smlouvě určují všechna ujednání mimo termín
splnění díla, ceny díla a kvality díla.

4.1.4. Objednatel převezme dílo po jeho dokončení bez vad a nedodělků, nejpozději do 5
dnů po vyzvání Zhotovitelem.

4.2. Součinnost se strany zhotovitele:
4.2.1. Zhotovitel je povinen na své náklady a své nebezpečí zhotovit dílo výše popsané v

termínu dále ujednaném.
4.2.2. Kdykoli o to objednatel požádá, umožnit mu kontrolu díla a dále spolupracovat s

odborným stavebním dozorem, kterého objednatel určil.
4.2.3. Ihned po podpisu smlouvy zavést na stavbě stavební deník s tímto ujednáním k

zápisům v něm:
· Odborný stavební dozor objednatele a případně i objednatelem zmocněná osoba

budou vyznačovat do stavebního deníku své připomínky a požadavky na průběh
zhotovení díla.

· Zhotovitel bude do stavebního deníku zapisovat věci obvyklé a důležité pro
dokumentaci průběhu stavby.

· Zápisy objednatele, nebo jím jmenovaného odborného stavebního dozoru
objednatele, se považují za závazné pokyny pro zhotovitele, a pokud se budou
týkat víceprací nezahrnutých v technickém popisu, jsou závazkem objednatele
projednat tyto pokyny a tím provést dodatek ke smlouvě, jak výše ujednáno.

· Rovněž tak zápisy provedené do stavebního deníku zhotovitelem se považují,
pokud to povaha obsahu těchto zápisů bude vyjadřovat, za upozornění objednatele
zhotovitelem na nevhodnou povahu věcí dodaných objednatelem, anebo na
nevhodnost pokynů tímto způsobem předaných. Objednatel se zavazuje tyto
rozpory bez zbytečných průtahů odstranit.

4.2.4. Zhotovitel provede práce dle platných norem, v souladu s předpisy BOZP a PO s
důrazem na dodržení technologických postupů kvality a jakosti prací.

4.2.5. Zhotovitel bude průběžně zajišt'ovat úklid staveniště v průběhu plněni díla a je
povinen odstraňovat na své náklady veškeré odpady, které vzniknou při provádění
díla.

V
Cena za dílo

5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o cenách č. 526/90
Sb., dle popisu díla v odst. III. ve výši částky:

Dohodnutá cena bez DPH
DPH 21%
Dohodnutá cena včetně DPH

482 733,80 Kč
101374,10 Kč
584 107,90 Kč

5.2. Uvedená cena zahrnuje práce specifikované v předmětu díla této smlouvy, a je
stanovena jako cena nejvýše přípustná.

5.3. Jednotkové ceny stavebních prací a dodávek uvedené v přiložené cenové nabídce jsou
pevné do doby ukončení díla.

5.4. Obě strany se dohodly, že dohodnutá cena díla může být změněna, dojde-li během
provádění díla k vícepracem příp. méněpracem, změnám, doplňkům nebo rozšíření či
zmenšení předmětu díla daného oddílem III. této smlouvy. Tyto vyplynou bud' ze
strany objednatele, nebo z nepředvídaných skutečností, které nebyly, ani při
vynaložení odborné znalosti nemohly být zhotoviteli před podpisem této smlouvy
známy.

Strana 2



Veřejné osvětlení - Bezručova, Dolní a Vrchlického

VI
Platební a zúčtovací podmínky

6.1. Objednatel neposkytuje zálohu na plněni veřejné zakázky. Provedené práce budou
fakturovány na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací k
termínu předání a převzetí dokončeného díla.

6.2. Splatnost faktury (daňového dokladu) je stanovena na 21 kalendářních dní od
doručení objednateli.

6.3. Peněžitý závazek (úhrada faktury) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je
dlužná částka připsána na účet zhotovitele.

6.4. Platby budou provedeny výhradně bezhotovostním převodem v KČ.

VII
Termín zhotovení díla

7.1. Těmínem sjednaným a tedy závazným z této smlouvy je ujednán a smlouvou potvrzen
termín:

Zahájení od podpisu smlouvy
Dokončení do 30. 06. 2020

VIII
Záruka na dílo

8.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 60 měsíců od data předání díla bez vad a
nedodělků.

IX
Smluvní pokuty, sankce

9.1. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-kč za každý i započatý
den prodlení s předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků z důvodu ležících na
jeho straně.

9.2. Objednatel v případě prodlení s úhradou peněžních závazků zaplatí zhotoviteli úrok z
prodlení ve výši 0,03 % za každý započatý týden prodlení.

X
Závěrečná ujednání

10.1. Při předání dokončené stavby objednateli bude předána vedle nezbytných dokumentů o
průběhu stavby. Součástí stavby budou veškeré zkoušky, revize, atesty.

10.2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

10.3. Práva a povinnosti z této smlouvy, přechází na právní nástupce obou smluvních stran.
10.4. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich souhlasnému,

svobodnému a vážně myšlenému projevu, což potvrzuji svými podpisy.
10.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Příloha:
l. Soupis prací

V Rumburku dne 14. 04. 2020

RE', STO RUMBU
Mestský úřad @'ednate1

v6cí
4® ŮĹ RU@JRK

tí;, (,aŽ číl 6UZ, OiČ): CZOQ261®2

V Rumburku dne 14. 04. 2020



veřejné osvětlení - Bezručova, Dolní a Vrchlického Pňloha Č.1 smlouvy o dílo č 09/2020/OKV

W ~ U

Cisio poI Popis položky " Množství MJ Malerá l MJ Montáž l MJ Celkem mat. Celkem mont.

1 trubka oheb.el inst.(pod) typ 23- 16mm 100 m 5,90 18.90 590,00 1890,00
. _

2 chránička KOPOFLEX DN63 230 m 20,30 23,50 4669.00 5405,00
.

3 ukonč.vod.v rozv vč.zap.a konc.do 2 5mm2 45 ks 10,00 15,00 450,00 675,00
" 4 ukonč.vod.v rozv vc zap a konc.do 16mm2 68 ks 20,20 30,00 1373.60 2040,00

5 svÍtidlo uliční LED/60W/70'40Lm/2700K/lP65 s fíjnkci CLO, DIMM dle výpočtu csvětleni , 7 ks 9343,00 285,00 65401,00 1995,00

6 svítidlo přechodové pravostranní LED/45,5\/V/7400Lm/5700@P65 dle výpočtu osvětleni . 2 ks 9078,00 285,00 18156,00 570,00,

7 svitidlo přechodové levostranní LED/45,5W/7400Lm/5700K/ip65 dle výpočtu osvětleni , 2 ks 9078,00 285,00 18156,00 570,00
8 stožár bezpatkový ocelový žár pozink 6,2 m. UZMA8-133/108/89 . 5 ks 4212,00 1250,00 21060,00 6250,00
9 stožár bezpaticový ocelový žár.pozmk 6,0 m, PA6-114/89/76 " 2 ks 4188,00 1250,00 8376,00 2500.00
10 stožár bezpaticový ocelový žár pozink. 6,0 m, PC6-159/133/114 " 2 ks 7198,00 1250.00 14396,00 2500,00
11 výložnĹk obloukový ocel pozink 1,8m/1,5m, UZB1-1500 " 5 ks 1183,80 350,00 5919,00 1750,00
12 výložník rovný ocel.pozink 1,5m, PDA1-1500/76 ' 2 ks 770,20 350,00 1540,40 700,00
13 výložník rovný ocel.pozink 3,0m, PDC1-3000/114 2 ks 1702.00 350,00 3404,00 700,00
14 stožárová svorkovnice šV-a 6.16.4 10 ks 444,10 250,00 4441,00 2500,00
15 stožárová svorkovnice SV-A 9.16.4 2 ks 512,10 250,00 1024,20 500,00
16 pojistka e14 11 ks 35,50 45,00 390,50 495,00
17 uzemň. v zemi FeZn 30X4 mm vC svorek; držáků 230 m 46,20 33,50 10626,00 7705,00
18 uzemň. v zemi FeZn 10 mm vč.svorek 20 m 36,40 33.50 728,00 670,00
19 položeni výstražné folie PVC s=33omm 180 m 12,10 1,00 2178,00 180,00
2Ô vodič CV 6 mm2 ztz 20 m 14,40 14,50 288.00 290,00

21 kabel CVKY 5jx1.5 mm2 750V (TR) 100 m 18,40 18,50 1840.00 1850,00
22 kabel CVKY 4-jX16 mm2 750V (VU) 120 m 158,10 19,00 18972,00 2280,00

' 23 kabel AYKY 4-jX16 mm2 750V (VU) 15 m 32.20 19,00 483,00 285,00

24 kabdová sp®ca 4x16mm2 1 ks 256,40 250.00 256,40 250,00
25 betonová směs C25130 7,5 m3 2233,00 0,00 16747,50 0,00
26 stožárové pouzdro SP-250/1000 9 ks 433,80 100,00 3904,20 900,00
27 beton deska D=60cm 9 ks 387,60 105,00 3 488,40 945,00
28 písek pro kabelové lože 18 m3 165,00 0,00 2 970,00 0,00
29 demontáž $vitidla 2 ks 1010.00 2500,00 2 020,00 5 000,00
30 demontáž stožáru se svítidlem 1 ks 0.0'0 1550,00 0,00 1 550,00
31 úprava stávajiciho rozvaděč REVO 1 ks 1480,00 1000,00 1 480,00 1 000,00

VFŘF.lhjÉ OSVĚTLENÍ

Součet
Celkem instalace

235 328,20 Kč 53 945,00 Kč
289 273,20 Kč

bmm UVU u y U W V ~

Čislo pol. Popis položky Množství MJ Materál l MJ Montáž /MJ Celkem mat Celkem mont
32 Vytyčeni trati Kab vedeni v zastavěném prostoru 0,17 km 0,00 1180,00 0,0'0 200,60
33 Odstraněni žIv|čného podkladu do tL15an 44,5 m2 0,00 0,00 0,00 0,00
34 Řezáni spár v Zivičném podkladu do tl.15cm 178 m 0,00 CLOD 0,00 0,00
35 Hloubeni kabelové rýhy š.50/hl 120cm, hornina tř.4, ručné 9 m 0,00 950,00 0.00 8 550,00
36 Hloubeni kabelové rýhy š.50/hl 9Ocm, hornina tř.4, ručně 80 m 0.00 70QOO 0,00 56 000,00
37 Hloubeni kabelové rýhy š.50/hl 7Ocm, hornina tř.4, ručně 84 m 0,00 650,00 0,00 54 600,00
38 Zásyp kabelové rýhy ručně vC hutněni, š 50/hl.120cm, zemina tř 4 9 m 0,00 180,00 0,00 1 620,00
39 Zásyp kabelové 'ýhy ručně vC hutněni, š 50/hl.90cm, zemina tř.4 80 m 0,00 150,00 0,00 12 000,00
40 Zásyp kabelové rýhy ručně vC hutněni, š 50/hl.70cm, zemina tt4 84 m 0,00 110,00 CLOD 9 240,00
41 Odvoz přebytečné hominy do 1000m 17,3 m3 0,00 0,00 0,00 0,00
42 Zňzeni podkladní vrstvy ze štěrkodrti 16/32, do 30an VC hutněni 44,5 m2 0,00 O OD 0,00 0,00
43 Zňzeni podkladní vrstvy z betonu C25130, do tl.20cm 44,5 m2 0,00 O 00 0,00 0,00
44 Kryt vozovky z asfaltbetonu tř kv.l, do ú Sem 53,5 m2 0,00 O DO 0,00 0,00

7PMhjĹ PRÁCF

,Součet
Celkem zemní

0,00 Kč 142 210,60 Kč,

práce 142 210,60 KČ

PŘIDRUŽENÉ NÁKLADY
Čí$ĺq poI. , Popis položky

45 Doprava a přesun
46 podružný matená
47 Vytyčeni zemních sÍti
48 pomocné práce
49 Zařízeni staveniště
50 Likvidace odpadu
51 Dokumentace skutečného provedeni
52 Revizní zpráva

Množství Mj Materál l MJ Montáž l MJ čelkem mat Celkem mont.
1 ks 0,00 10000.00 0,00 10 000,00
1 ks 7500,00 0,00 7 500,00 0,00
5 ks 0,00 1550,00 0,00 7 750,00
1 ks 0,00 9000,00 0,00 9 000,00
1 ks 0,00 1500,00 0,00 1 500,00
1 ks om 2000,00 0,00 2 000.00
1 ks 0,00 8500,00 0,00 8 500,00
1 ks 0,00 5000,00 0,00 5 000,00

Součet
|Celkem pHdružené náklady

7 500,00 Kč 43 750,00 Kč
51 260,00 Kč

Celkem bez DPH _ 482 733,80 Kč
DPH . . _ 101 374,10 Kč
Celkem s DPH) " " 584 107,90 Kč


